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باخت در بازی‌ که برنده بودیم!
تیم ملی والیبال ایران در دهمین مســابقه 
خود در رقابت‌های جام جهانی 2019 مقابل 
ایتالیا به میدان رفت که این مسابقه در شرایطی 
که ایران دو بر صفر از رقیب جلو بود، با نتیجه 
ســه بر دو به ســود ایتالیا خاتمه پیدا کرد. در 
ست نخست، ایتالیایی‌ها بازی را خیلی خوب 
شــروع کردند و پیش افتادند امــا در ادامه با 
سرویس‌های‌ خوب ســعید معروف بازی در 
امتیاز هشت به تساوی رسید و در نهایت ست 

را با نتیجه 27 بر 25 به سود خود تمام کرد.
 ایران ســت دوم را با ســرویس‌های میلاد 
عبادی‌پور خوب شروع کرد و توانست از حریف 
پیش بیفتد. در این ســت کــه پایاپای دنبال 
شــد، درنهایت نتیجه 29 بر 27 به نفع ایران 
بود. بازی در ست سوم بسیار نزدیک آغاز شد. 
عملکرد خوب شاگردان کولاکوویچ و روحیه 
بالای آنها موجب شد تا نتیجه بازی 10 بر 6 به 
سود ایران شود. بازی در امتیاز 23 به تساوی 
کشیده شد و درنهایت ایتالیالیی‌ها با نتیجه 30 
بر 28 پیروز ست شدند. ایتالیایی‌ها با روحیه‌ای 
که از ست ســوم گرفته بودند، ست چهارم را 

خوب شروع کردند. 
شاگردان بلنجینی که دوســت نداشتند 
بازنده این میدان باشــند به روند رو به رشــد 
خود ادامه دادند تا در ســتی که امیرحســین 
اســفندیار دچار مصدومیت شــد و زمین را 
ترک کرد با نتیجه 25 بر 17 ســمت نیمکت 
بروند. ست حساس پنجم در شــرایطی آغاز 
شــد که ایتالیایی‌ها انگار تازه بازی را شــروع 
کرده بودند. این ست با نتیجه 15 بر 13به سود 
ایتالیا خاتمه پیدا کرد تا به این ترتیب پنجمین 
پیروزی ایتالیا و پنجمین شکست ایران در این 

دوره از مسابقات رقم بخورد. 
در پایان این مســابقه میــاد عبادی‌پور 
توانســت 23 امتیاز برای ایران کسب کرده و 
عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش در دیدار 
مقابــل ایتالیا را به خود اختصــاص دهد. تیم 
ملی والیبال ایران در این مســابقه 73 امتیاز 
از اسپک، 10 امتیاز از دفاع روی تور، 8 امتیاز 
از سرویس مســتقیم و 23 امتیاز از اشتباهات 
ایتالیا کسب کرد. در طرف مقابل ایتالیایی‌ها 
هم 82 امتیاز از اســپک، 8 امتیاز از دفاع روی 
تور، 9 امتیاز از سرویس مستقیم و 23 امتیاز 
از اشتباهات تیم ایران کسب کردند. تیم ملی 
والیبال ایران در آخریــن روز رقابت‌ها امروز 
از ساعت ۷ صبح مقابل لهســتان صف‌آرایی 

خواهد کرد.
    

سهراب دست به وزنه شد
سهراب مرادی وزنه‌بردار ایران که چندی 
پیش در جریان تمرینات تیــم ملی از ناحیه 
کتف چپ دچار آســیب‌دیدگی جدی شــد، 
بلافاصله به آلمــان رفت و تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. وی بعد از مدتی به ایران بازگشت 
و مراحل درمانی خود را در تهــران ادامه داد. 
مرادی با طی کردن مراحــل درمانی خود در 
تهران حالا به شرایطی رســیده که تمرین با 
وزنه را پیگیری کند و بتواند به شرایط مطلوب و 
آرمانی خود نزدیک شود. سهراب مرادی باید به 
زودی برای کسب سهمیه المپیک در مسابقات 
گزینشی سوئیس روی تخته برود. او برای اینکه 
در دور رقابت کسب ســهمیه المپیک بماند 
باید در ســوئیس رکورد مجموع را ثبت کند. 
همچنین پس از گزینشــی سوئیس او باید در 
سه مرحله گزینشی دیگر نیز شرکت کند که 
تا الان قهرمانی آسیا 2020 و جام فجر برایش 
در نظر گرفته شده است. بازگشت سهراب در 
شرایطی که کیانوش رستمی عملکرد خوبی 
ندارد و سعید علی‌حسینی المپیک را از دست 
داده اســت، خبر خوشــی برای دوستداران 

وزنه‌برداری است.
    

صادقی اولین مدال‌آور
در پایان مســابقات کاراته )کاتا( نخستین 
دوره بازی‌های جهانی ساحلی، فاطمه صادقی 
نماینده کشورمان، با پیروزی بر حریفانش تا 

فینال مسابقات پیش آمد. 
وی در دیــدار پایانی به رقابت با ســاندرا 
سانچز اســپانیایی رفت که در پایان با نتیجه 
۲۴.۶۰ - ۲۶.۲۸ شکســت خورد. او با کسب 
مدال نقره، نخســتین مــدال کاروان ایران را 
به ارمغان آورد. همچنین در پایان مســابقات 
ســنگ‌نوردی این رقابت‌ها، النــاز رکابی با 
کســب 2 امتیاز تاپ و 4 امتیــاز bonus در 
جایگاه نهم این رشته ایســتاد و از راهیابی به 
مرحله پایانــی بازماند. در بخــش مردان هم 
 غلامعلی برات‌زاده در نیمه‌نهایی دوازدهم شد 

و به فینال نرسید.

منهای فوتبال

آریا طاری

پیــروزی پــرگل و یک‌طرفه تیم 
ملی مقابــل کامبوج، با وجــود همه 
جذابیت‌هایش دیگر باید »فراموش« 
شود. دستاوردهای آن مسابقه، تنها به 
همان مســابقه مربوط می‌شود و حالا 
ستاره‌های تیم ملی باید با کم‌ترین غرور 
و بیشترین سطح از آمادگی، خودشان 
را به جدال با تیم ملی بحرین برسانند. 
بدون تردید بحرین، انگیزه‌های بسیار 
زیادی برای این مسابقه خواهد داشت. 

چراکه در ســال‌های گذشته موفق به 
شکســت دادن تیم ملی نشده است. 
آنها همیشه در ورزشگاه خانگی‌شان، 
جو ســنگینی برای ایران ساخته‌اند و 
هیچ‌وقت در منامه، همه سه امتیاز یک 
مسابقه را به تیم ملی واگذار نکرده‌اند. به 
نظر می‌رسد ترکیب ایران در این مسابقه، 
شباهت زیادی به ترکیب اصلی دیدار با 
کامبوج داشته باشد. علیرضا بیرانوند 
باز هم مرد اول دروازه ایران خواهد بود. 
رامین رضاییان، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
محمدحسین کنعانی‌زادگان و میلاد 

محمدی نیز چهار دفاع اصلی تیم ملی 
در این مسابقه خواهند بود. مرکز زمین 
به احتمال زیاد به امید ابراهیمی، احمد 
نوراللهی و احســان حاج‌صفی سپرده 
می‌شود و در خط حمله، سردار آزمون، 
کریم انصاری‌فرد و مهــدی طارمی به 
طرف دروازه حریــف حمله می‌کنند. 
اشکان دژاگه و محمد محبی نیز شانس 
زیادی بــرای به میدان رفتــن در این 
مسابقه خواهند داشت. سردار آزمون 
و رامین رضاییان در روزهای گذشــته 
با مصدومیت‌هایی مواجه شــده بودند 

اما حالا آمادگی کامــل را برای حضور 
در مسابقه دشــوار با بحرین به دست 
آورده‌اند. اگر ایران این بازی را با پیروزی 
به پایان برساند، در پایان سومین مسابقه 
9 امتیازی خواهد شــد و گام بلندی به 
طرف صعــود مســتقیم از این مرحله 
برمی‌دارد. اگر بحریــن برنده این بازی 
باشــد نیز، در جدول گروه بالاتر از تیم 

ملی دیده خواهد شد.
تیم ملی بحرین، در یکی از دوره‌های 
ناامیدکننده از تاریخــش قرار گرفته 
است. آنها در بین 100 تیم برتر رنکینگ 

فیفا، جایی ندارند. آن هم در حالی که 
سال 2004 حتی در جمع 45 تیم برتر 
این رنکینگ قرار گرفتــه بودند. آنها تا 
امروز هرگز تجربه بازی در جام جهانی را 
به دست نیاورده‌اند. بحرین سال 2006 
در یک قدمی صعود به این تورنمنت قرار 
گرفت و حتی در اولین مسابقه پلی‌آف، 
ازبکستان را نیز شکست داد اما سرانجام 
با شکست به ترینیداد و توباگو در دومین 
مرحله پلی‌آف، نتوانست جواز حضور 
در این جام را به دست بیاورد. آنها اولین 
حضورشــان در جام ملت‌های آسیا را 
سال 1988 تجربه کردند. بحرین تنها 
یک بار در بین چهار تیم برتر جام ملت‌ها 
قرار گرفته است. آنها ســال 2004 تا 
نیمه‌نهایی این تورنمنت پیش رفتند و 
سرانجام در دیدار رده‌بندی، نتیجه را به 
ایران واگذار کردند. در فهرست تیم ملی 
بحرین برای رویارویی با ایران، سه لژیونر 
دیده می‌شوند. سید سعید در عضویت 
باشــگاه النصر کویت قرار دارد. محمد 
حردان در لیگ دانمارک توپ می‌زند و 
عبدا... یوسف هلال، برای اسلاویاپراگ 
به میــدان مــی‌رود. دروازه‌بان اصلی 
بحرین ســیدجعفر با 115 بازی ملی، 
پرتجربه‌ترین بازیکن این تیم محسوب 
می‌شود. سه بازیکن این تیم نیز بدون 
تجربه بازی ملی، به اردو رســیده‌اند. 
کلیدی‌ترین ستاره این روزهای فوتبال 
بحرین، اسماعیل عبداللطیف 32 ساله 
است. ستاره باشگاه المحرق تا امروز 111 
بار برای کشــورش به میدان رفته و 42 
گل نیز به ثمر رسانده است. او اصلی‌ترین 
امید بحرین برای عبور از این گروه دشوار 

به شمار می‌رود.
از زمــان روی کار آمــدن مــارک 
ویلموتــس، تیــم ملــی دیدارهای 
»رسمی« دشواری نداشــته و حالا با 
یک محک ســخت روبه‌رو خواهد شد. 
ویلموتس تا امروز در همه مصاحبه‌ها 
روی فوتبال »هجومی« تاکید زیادی 

داشته اما حالا شاید در استادیوم خانگی 
بحرین با یک جو سنگین، تیم او شیوه‌ 
تدافعی‌تر و احتیاط‌آمیزتری را نسبت 
به گذشته درنظر بگیرد. برای ذوق‌زده 
‌شدن درباره عملکرد سرمربی بلژیکی 
تیم ملی، هنوز باید منتظر ماند و برای 
رسیدن دیدارهای بزرگ‌تر صبر کرد. 
البته که نمایش ایران در دو مســابقه 
اخیر، دلچســب و امیدوارکننده بوده 
اما پیروزی برابر تیم‌هایی مثل کامبوج 
و هنگ‌کنــگ، نمی‌تواند تیم ملی را به 
جام جهانی 2022 قطر برســاند. برای 
یک صعود بی‌دردســر از این مرحله، 
ایران بایــد دیدارهای این گــروه را به 
عنوان تیم صدرنشین به پایان برساند. 
رسیدن به سه امتیاز در زمین بحرین، 
می‌تواند بی‌نهایت روحیه‌بخش باشد 
اما شاید بی‌شکست ماندن در این نبرد 
نیز، نتیجه قابل قبولی به نظر می‌رسد. 
در منامه هیچ چیز »ســاده« به دست 
نخواهد آمد اما تیم ملی برای رسیدن به 
جام جهانی، باید راه باز کردن گره‌های 

کور را نیز بلد باشد.

ماموریت دشوار، اما جذاب ملی‌پوش‌ها در بحرین

از منامه بهشت بسازید!

اتفاق روز

سوژه روز

تیم ملی در حالی برای سومین بازی‌اش در مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 در زمین بحرین آماده می‌شود که هرگز 
در منامه، موفق به شکست دادن این تیم نشده است. در مقابل  بحرینی‌ها نیز در 9 سال گذشته، هرگز نتوانسته‌اند ایران 

را از پیش رو بردارند. تیم ویلموتس در دو بازی گذشته همه امتیازهای ممکن را به دست آورده و بحرین نیز از دو مسابقه با 
کامبوج و عراق، چهار امتیاز به دست آورده است. از این گروه تنها یک تیم به صورت مستقیم به مرحله بعدی صعود می‌کند 

و رقابت این دو تیم در کنار عراق، حساسیت فوق‌العاده‌ای خواهد داشت.

بین دقیقه‌های 62 تا 66 بازی دوستانه با آلمان، اتفاق مهمی 
برای فوتبال آرژانتین رخ داد. اتفاقی که شاید دیر یا زود تاثیرش را 
نشان بدهد. در دقیقه 62 بود که لوکاس آلاریو وارد زمین مسابقه 
شد. او چند دقیقه بعد، گل اول بازی را به ثمر رساند و اختلاف دو 
تیم را کم کرد. قبل از سوت پایان بازی، آلاریو به اوکامپوس پاس 
گل داد و در نهایت آرژانتینی‌ها از این باخت گریختند. پس از این 
تساوی، آلبی سلسته در یک مسابقه دوستانه دیگر، 6 بار توپ را 
از خط دروازه اکوادور عبور داد تا آرامش دیگر کاملا به تیم لیونل 

اسکالونی برگردد. تیم ملی فعلی، پر از جوانان مستعد و باانگیزه 
است. خوان فویث 21 ساله و لئوناردو بلاردی 20 ساله، بخشی از 

خط دفاعی این تیم هستند. 
نیکلاس دومینگز 21 ساله نیز در خط هافبک این تیم دیده 
می‌شود. لوتارو مارتینز، ماتیاس وارگاس و نیکلاس گونزالس نیز 
در 22 سالگی، در خط حمله این تیم به میدان می‌روند. آرژانتین 
بدون ستاره‌های بزرگ، اردوی اخیر را آغاز کرد. نام‌هایی مثل 
دی‌ماریو، آگرو، مسی، بندیتو و ایکاردی، در حوالی تیم ملی دیده 
نشدند و این تیم توانست بعد از مدت‌ها، چند نمایش دلچسب را 
ارائه کند. شاید رمز بازگشت آلبی سلسته به روزهای رویایی نیز 
همین باشد. دل کندن از ستاره‌های بزرگ و تکیه کردن به همین 
فوتبالیســت‌های جوان. در جام ملت‌های آمریکای جنوبی، 
اعتماد زیادی به اسکالونی وجود نداشت. با این وجود نمایش تیم 

او در جریان شکست برابر برزیل، امیدوارکننده به نظر می‌رسید. 
همان بازی، موجب شد خیلی‌ها قید رقم زدن یک تغییر دیگر در 
تیم ملی را بزنند و به پروژه این مربی اعتماد کنند. حالا اسکالونی 
نزدیک به سه سال زمان خواهد داشــت تا تیمش را برای جام 
جهانی به بالاترین سطح برساند. او تاکید کرده که سرخیو آگرو و 
لئو مسی، در اردوهای بعدی حاضر می‌شوند اما هماهنگ کردن 

ترکیب فعلی با این دو نفر، اصلا ساده نخواهد بود.
 اســکالونی نشــان داده که می‌تواند از جوان‌ترها به خوبی 
بازی بگیرد اما هنوز در ماجــرای هماهنگ کردن نفرات جوان 
با فوتبالیست‌های بزرگ تیمش، مشــکلاتی دارد. با این وجود 
نمی‌تواند از نام‌های بزرگ و کلیدی، به سادگی عبور کند. تابستان 
آینده، دوباره رقابت‌های کوپا این بار به میزبانی کشــور کلمبیا 
برگزار می‌شود. آن رقابت‌ها، آخرین شانس سرمربی تیم برای 

به دست آوردن یک جام روی نیمکت آرژانتین خواهد بود. اگر 
آن محک نیز موفقیت‌آمیز نباشد، اسکالونی جوان چاره‌ای به جز 
ترک نیمکت تیمش نخواهد داشت. فوتبال آرژانتین، همیشه 
پر از استعدادهای فوق‌العاده بوده و ماموریت بزرگ اسکالونی، 
کشف مهره‌های مفید برای درخشیدن در ترکیب تیم ملی است.

 آنها در سال‌های گذشته مشــکلات بزرگی در خط دفاعی 
و دروازه داشته‌اند. اگر این مشــکلات برطرف شوند، آرژانتین 
می‌تواند دوباره یک مدعی بزرگ در سطح دنیا باشد. به ویژه حالا 
که اوضاع برزیل و اروگوئه نیز بــه عنوان قدرت‌های بزرگ قاره، 
چندان امیدوارکننده به نظر نمی‌رسد. آن‌چه مردم آرژانتین از 
اسکالونی می‌خواهند، تبدیل کردن تیم‌شان به قدرت مطلق 
فوتبال در آمریکای جنوبی است. وظیفه‌ای که به شدت نفس‌گیر 

و طاقت‌فرسا خواهد بود.

آریا رهنورد

مسابقه امروز، هجدهمین جدال در تاریخ رقابت‌های ایران و 
بحرین خواهد بود. بحرین همیشه یکی از سرسخت‌ترین رقبای 
تیم ملی بوده و چند خاطره تلخ نیز برای این تیم ساخته است. 
در 17 بازی گذشته، هشــت پیروزی سهم ایران و چهار برد نیز 
سهم تیم ملی بحرین بوده اســت. از 44 گل رد و بدل شده در 
این نبردها، ایران 32 و بحرین 22 گل به ثمر رسانده‌اند. آخرین 
پیروزی بحرین در جدال با ایران، 9 سال قبل رقم خورد و آخرین 
برد »رسمی« این تیم برابر ایران نیز، همان مسابقه معروف در 

مقدماتی جام جهانی 2002 بوده است.
یک ملاقات توفانی

اولین برخورد تیم‌های ملی ایران و بحرین، در بازی‌های 
آسیایی 1974 تهران رقم خورد. در این مسابقه که شهریور 
53 در ورزشگاه آزادی برگزار شد، تیم ملی با 6 گل حریف را 
شکست داد. غفوری، جهانی، قلیچ‌خانی، اعتمادی، دستجری و 
حق‌وردیان، گل‌زنان این مسابقه بودند. گل دیگر این مسابقه را 
نیز مدافع بحرین به اشتباه وارد دروازه خودی کرد. دو سال بعد 
دو تیم این بار در مقدماتی المپیک دوباره در همین ورزشگاه به 
مصاف هم رفتند. این بار ایران با دو گل از غلامحسین مظلومی 
و یک گل از علی پروین، رقیب را با نتیجه سه بر صفر از پیش 

رو برداشت.

اولین ضربه بحرین
بحرینی‌ها که در سه برخورد اول با تیم ملی، نه برنده شده بودند 
و نه حتی توانسته بودند گلی به ثمر برسانند، بالاخره در چهارمین 
بازی، برای اولین بار دروازه ایران را باز کردند. در این مسابقه که 
به میزبانی شهر حلب در سوریه برگزار می‎شد، بحرین با تک‌گل 
ســلمان محمد تیم ملی ایران را با نتیجه یک بر صفر شکست 
داد. این، مســابقه رفت دو تیم در جریان مرحله مقدماتی جام 
ملت‌های 2000 بود. در بازی برگشت، تیم ملی با گل‌های فکری، 
کریمی و دایی، حریف را با سه گل شکست داد و انتقام سختی از 

بحرین گرفت.
شبِ تلخ فراموش‌نشدنی

شکست سه بر یک تیم بلاژ در مرحله مقدماتی جام جهانی 
2002 در منامه، هنوز هم یکی تلخ‌ترین و فراموش‌نشدنی‌ترین 
باخت‌های تاریخ تیم ملی به شــمار می‌رود. همه منتظر بودند 
که نسل پرســتاره فوتبال ایران با کنار زدن بحرین در آن نبرد، 
جشن صعود به جام جهانی را برقرار کند اما این بازی، یک پایان 
تلخ و وحشــتناک برای فوتبال ایران داشت. دو اتفاق خاص در 
این مسابقه، برای همیشه نفرتی عمیق میان تیم‌های ملی دو 
کشور ایجاد کرد. اول، اتلاف‌ وقت شدید بحرینی‌ها و دوم، رقص 
آنها با پرچم عربستان در پایان مسابقه. با رقم خوردن آن نتیجه، 
عربستان مستقیما راهی رقابت‌های جام جهانی شد و ایران به 
مرحله پلی‌آف رفت. تیم ملی با وجود کنار زدن امارات در پلی‌آف، 

در نهایت مغلوب ایرلند شد و نتوانست به جام جهانی 2002 کره 
و ژاپن راه پیدا کند.

چهار گل برای تسکین
سه سال طول کشید تا ایران و بحرین بعد از شب تاریخی منامه، 
دوباره روبه‌روی هم قرار بگیرند. این بار مسابقه ایران با بحرین، در 
رده‌بندی جام ملت‌های 2004 آسیا اتفاق افتاد. یکی از بهترین و 
شگفت‌انگیزترین نسل‌های تاریخ فوتبال بحرین، در آن مسابقه 
روبه‌روی ایران قرار گرفت اما با درخشش دایی، کریمی و نکونام، 
آن نبرد با پیروزی چهار بر دو به سود تیم ملی تمام شد و سرانجام 
این ایران بود که روی سکوی سوم جام ملت‌های آسیا قرار گرفت.

پرواز با نصرتی
بهترین خاطره فوتبال ایران از بحرین، هجدهم خردادماه 
ســال 1384 رقم خورد. جایی که سانتر فریدون زندی و ضربه 
سر دیدنی محمد نصرتی، صعود تیم برانکو به جام جهانی 2006 
آلمان را قطعی کرد. تیم ملی با این برد، یکی از کم‌دردسرترین 
صعودهای تاریخش به جام جهانی را جشن گرفت و دیگر هیچ 
چیز را به اما و اگر واگــذار نکرد. حالا دیگر حتی وقت‌کشــی 
بحرینی‌ها نیز نمی‌توانست مانع رسیدن تیم ملی به پیروزی شود.

بحرین و دوباره بحرین
در سال‌های 87 و 88، تیم ملی دو مسابقه دوستانه با بحرین 
در منامه برگزار کرد و هر دو بار نیز، شکست خورد. در اولین بازی، 
بحرینی‌ها حریف را با نتیجه یک بر صفر شکســت دادند و در 
دومین مسابقه، قرمزها با نتیجه  چهار بر دو برنده شدند. فریدون 

زندی در آن مسابقه دو بار دروازه تیم حریف را باز کرد.
تکرار شش‌تایی‌ها

دومین برد 6 گله فوتبال ایران برابر بحرین، با هدایت کارلوس 

کی‌روش اتفاق افتاد. در مرحلــه مقدماتی جام جهانی 2014، 
اخراج زودهنگام یکی از مهره‌های بحرین در ورزشگاه آزادی، 
اوضاع را برای این تیم پیچیده کرد. دروازه آنها 6 بار باز شد و این 

تیم در تهران، هیچ حرفی برای گفتن نداشت.
نجات با مجتبی

تیمی که در دیدار رفت مرحله مقدماتی جام جهانی 2014، 
6 گل از ایران دریافت کرده بود، در مســابقه برگشــت تا یک 
قدمی شکســت دادن ایران نیز پیش رفت اما مجتبی جباری 
در آخرین ثانیه‌ها، بازی را به تســاوی کشاند. این گل جباری، 
روند بی‌شکســتی ایران برابر بحرین در دیدارهای رســمی را 

تداوم بخشید.
آخرین نبرد

آخرین تقابل ایران و بحرین تا پیش از بازی امروز، سال 2015 
در جام ملت‌های استرالیا شکل گرفت. در اولین بازی ایران در 
مرحله گروهی آن رقابت‌ها، تیم کی‌روش با گل‌های احســان 
حاج‌صفی و مسعود شجاعی، از سد بحرین گذشت و اولین سه 

امتیاز در جام ملت‌ها را تصاحب کرد.

بازگشت آرامش به آرژانتین

جان جوانی!

مهم‌ترین خاطره‌های تیم ملی از بحرین

اشک منامه، جشن تهران!

در فهرست تیم ملی بحرین 
برای رویارویی با ایران، 

سه لژیونر دیده می‌شوند. 
سید سعید در عضویت 

باشگاه النصر کویت قرار 
دارد. محمد حردان در لیگ 

دانمارک توپ می‌زند و 
عبدا... یوسف هلال، برای 

اسلاویاپراگ به میدان 
می‌رود. دروازه‌بان اصلی 
بحرین سیدجعفر با 115 

بازی ملی، پرتجربه‌ترین 
بازیکن این تیم محسوب 

می‌شود
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